
České dráhy
Nirodní dopravce

33101

33101

064511
OBJEDNÁVKA:

OBJEDNATEL: DODAVATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222. 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226. DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): 
české dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

ČEPRO. a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Vídeňská 15
772 11 Olomou

Místo dodání:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ &GHVÁLENAoibb3i
Vaše číslo u nás

České dráhy, a.s.
PHM-K Týniště nad Orlici T0O9 
Nádražní
517 21 Týniště nad Orlici

ID zakázky: 
Č. smlouvy: 
Vystavil; 
Email: 
Telefon: 
Datum založeni; 283.2025
Datum tisku: 28.3.2025
PoL TYP Č.SAP

Schvaiovatel:
Způsob odesláni: Manuální odesláni

Druh oceněni
Materiál/Služba

Dokument kontroly 
dle EN 10204

Materiál/Služba
Kontrakt / Položka

Obj. množství Mér. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah siry do 0,2% 
3 000,000 Litr

Termín dodáni 31.3.2025 Potvrzený termín dodáni

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejiích nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podminky:
1. Tato objednávka м po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 69/2012 Sb., občanský zákoník, v plamám zněni (dále jen NOZ). Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst 3 
NOZ pF^ nabídky s dodatkem nebo odchylkou, у. odpověď s dodatkem nebo odchylkou neni phjetJm nabkflcy, a to ani v připedě. pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažená v táto 
objednávce. Tato objednávka se po akceptací dodavatele stává smlouvou ve smyslu NOZ.
2. Daňový doklad (faktura) musi sportovat veškerá předepsaná náležítosU daňového dokladu stanovená ptlsiušnýml právními předpisy pro účetní a daňová doklady. Vecto toho musí vždy daňový doklad 
obsahoval i další dále uvedená údaje: Označeni miste dodáni předmětu koupě, datum splatnosti daňového dokladu, označeni druhu (včetně č. SAP) a množství předmětu koupě, čista účtu dodavatele, 
která je v případě plátců daně z přidaná txxkioty zveřejněno qŇávcem dané dodevetele ve smyslu zákone o dani z přidaná hodnoty, peněžní ústav, který pro dodavatele vede účet na nějž má být 
placeno, variabiini symbol, odkaz na kupní smlouvu a dílčí objednávku s uvedením jejího čísla (včetně SAP čista objeAiávky začinítjicl číslicemi 45 a mající cekem 10 pozic), daitl údaje uvedená jako 
povinná pro daňový doklad v objednávce. Nebude-íi daňový doklad obsahovat veškerá zákonem stanovená a/nebo v táto smlouvě ^etaumá náležitost, je objednatel oprávněn vrátit lakový daňový doklad 

spolu s uvedením chybějících nebo nesprávných náležitostí ve ihůtě splatnosti dodavateli, a to bez zbytečného odkladu pote, oo zjisti, Že daňový doklad neobsahuje některou z požadovaných náležitostí. 
V tácovém případě se přeruší hutá spUdnosti a počne běžet znovu od počátku doručením opraveného daňového dtádadu objednateli. V případě, že je daňový doklad doručen v terminu kratším, než je 14 
kalendárnich dni před datem splatnosti, je datun splatnosli 14 kalendámích dni od data doruč«>i. Dodavatei zasílá faktury a ostatní daňové doklady v řstinná podobě na centrální fakliračnl adresu Česká 
dráhy, a.s., Podatelna došlých faktur. Vídeňská 15, 772 11 Otomouc. Pro zasíláni faktur a ostatních daňových dohadů elektronicky je milná uzavřeni Smlouvy o elektronická fakturaci, která stanoví 
technická podmínky. 0 uzavřant Smlouvy o elaktranlcká fakturací žádá dodáváte na e-malové adrese  společně se specřfěiaci, v jakém souboru budou etektronícká faktury zasílány. V 
případě jejího uzavřeni zasílá dodavatel futury a ostatní daňová doklady v souladu s uzavřenou Smlouvou o elektronická fakturaci. Na faktuře a ostatních daňových dokladech musi být vždy uvedena 
taká adresa sídla odběratele.
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3. Splatnost taktury je 30 dní od data vystaveni. Dodavatel se zavazuje odestel tekturu nejpozdějí do 3 dnů ode dne jejího vystavení ocSiěratei. V případě prodleni s odesláním teklury se o dobu prodtani 
prodlužuje doba splatnost. Fakturovaná Částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Připedne-íi postedni den Ihůty s^tnosti na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem Riůty splatností 
n^bUžší násiedujici pracovní den.
4. V případě prodleni objednatele s úhradou kupní ceny (faktury - daňového doMadu) vzniká dodavateli právo na uptalněnl úroků z prodteni va výši stanovená nařizenim vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prorPeni a nákladů spojených s uplatněnim poNedávky, určuje odměna Ukvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnická osoby jmenovanáho soudcem a upravuji některá 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rajstřků právnických a fyzických osob, v platném zněni, maximálně však 104 z hodnoty objednávky bez DPH. к niž se vztahuje prodteni objednatele se 
zaplacením ceny předmětu koupě.
5. V případě prodleni dodavatele s dodáním předmětu plněni specíflkovanáho touto objednávkou (у. nedodá předmět kottaě v souladu s touto objednávkou, zejména v jakosti, rmožstvi a provedeni) má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0.25 % z cekové ceny předmětu plněni bez DPH. který má být na základě táto objednávky dodán, a to za každý započatý den prodleni a za každý jednoUvý 
př^ad. maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH. s jejímž dodáním je v prodleni.
6. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy в nepMtoupit svá poNedávky a závazky plynoucí z táto objednávky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatale. V případě porušeni 
tohoto smluvního ujednání dodavatelem, je obječkiateJ oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výší 20 % z hortaoty zastavená nebo postoupená pohledávky (bez DPH), minifnáiné však ve výši 5 000,- Kč. a 
to I v případě, ta by se taková postoupeni nebo zaitevaní poNedávky ukázalo jako neplatné.
7. Dodavatel není oprávněn převést svá ptává a povlnnoab z tato objednávky nebo její části na třetí osobu bez předchozího výslovného pisemnáho sotáilasu objednatele; Objednatel si tímto vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělit, a to i bez udáni důvodu. Ze účelem zváženi, zda takový souhlas s převodem objednatel udělí či nkoli. ja dodavatel povinen mu opatřit a dodat veškeré informace a 
dokumenty, o které objednatel požádá. V připedě, že dodavatel poruší toto ujednáni, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000.- Kč. a to i v případě, že by se převod ukázal jako neplatný. 
Dodavatel рофЬет táto smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolnoeti ve smyslu ustanoveni § 1765 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.
6. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody ve výši pfesahujici smluvní pokutu.
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